Российская Федерация
Ростовская область
Красносулинский район
Муниципальное образование
«Комиссаровское сельское поселение»
Администрация Комиссаровского сельского поселения
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                   29.12.2021г.  № 11
     х. Лихой
Об установлении размера платы за жилое помещение
на территории Комиссаровского сельского поселения

В соответствии с п. 3 ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, - в связи с обращением управляющий организаций на основании п. 4 ст. 158 Жилищного кодекса  Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 №491 «Об утверждении Правил содержания и ремонта жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», постановлением Правительства РФ от 03.04.2013 года «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения ненадлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения» руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение» Администрация Комиссаровского сельского поселения
                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить размер платы за содержание жилого помещения для собственников помещений в многоквартирных домах расположенных в х. Лихой, если на их общем собрании не принято решение о выборе способа управления МКД, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения (приложения)

2.Определить период действия размера платы установленного пунктом 2 настоящего постановления с 01.01.2022г. по 31.12.2022г.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Комиссаровского
сельского поселения

              Е.Н. Безрукова